ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:             /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng         năm 2021

 V/v phân bổ cây giống trồng

cây xanh phân tán năm 2021

Kính gửi :

     - UBND các xã, thị trấn;

 - Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Tuy Phước;

 - Ban Chỉ huy Quân sự huyện Tuy Phước;

 - Ban Quản lý Nước sạch & VSMT huyện Tuy Phước.

 Căn cứ Quyết định số 7894/QĐ-UBND ngày 26/10/2021 của UBND huyện

Tuy Phước về việc cấp bổ sung dự toán năm 2021 cho Phòng Nông nghiệp và Phát

triển Nông thôn để chi mua cây giống hỗ trợ Chương trình trồng mới cây xanh

phân tán trên địa bàn huyện năm 2021;

 Trên cơ sở đăng ký trồng cây xanh phân tán của các đơn vị: Ban Chỉ huy

Quân sự huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Ban QLNS&VSMT huyện và

UBND các xã, thị trấn, UBND huyện phân bổ số lượng, loài cây cho các đơn vị

trồng cây xanh phân tán năm 2021 như sau:

TT Đơn vị Tổng số
Loài cây

Sao đen Keo lá tràm

01 Ban CHQS huyện 21.000 1.000 20.000

02 Phòng Giáo dục và Đào tạo 1.700 1.700

03 Ban QLNS&VSMT huyện 700 700

04 Xã Phước Thành 600 600

05 Xã Phước An 500 500

06 Xã Phước Lộc 500 500

07 Xã Phước Sơn 500 500

08 Xã Phước Hiệp 500 500

09 Xã Phước Thắng 500 500

10 Xã Phước Hưng 500 500

2

11 Xã Phước Quang 500 500

12 Xã Phước Hoà 500 500

13 Xã Phước Thuận 500 500

14 Xã Phước Nghĩa 500 500

15 TT Tuy Phước 500 500

16 TT Diêu Trì 500 500

 Tổng cộng: 30.000 10.000 20.000

- Địa điểm nhận cây:

+ Cây Sao đen: Tại vườn ươm cây giống Hoa Đôn, thôn Hiệp Vinh, xã Canh

Vinh, huyện Vân Canh.

+ Cây Keo lá tràm: Tại vườn ươm cây giống Nguyên Hạnh, xã Phước

Thành.

- Thời gian giao nhận cây: Bắt đầu 8 giờ sáng ngày 03/11/2021.

- Phương tiện vận chuyển: Các đơn vị nhận cây tự chủ động phương tiện vận

chuyển.

- Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT cử cán bộ theo dõi giao nhận cây giống

cho các đơn vị và tổng hợp báo cáo UBND huyện về tình hình thực hiện trồng cây

xanh phân tán năm 2021.

 Đề nghị Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,

Ban QLNS&VSMT huyện và UBND các xã, thị trấn bố trí phương tiện để nhận cây

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT huyện (đ/c Xuân);

- Phòng NN & PTNT huyện;

- CVP, PCVP -2, CVVP (K1);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-28T14:01:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T14:33:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-28T14:38:12+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T14:48:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T14:48:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T14:48:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T14:49:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!